○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
ご融資申込みの件について

拝復　貴社いよいよご繁栄の段、お喜び申し上げます。

　さて、早速ですが貴社よりの資金融通の件にお答えいたします。お申し越しの趣旨を社内会議にかけました結果、下記の条件内で承認されました。

　つきましては、ご融資金額等、下記の内容をご確認いただきますようお願い申し上げます。よろしければ、遅くとも１週間以内に、ご希望の金額をご用意させていただきます。

　まずは取り急ぎ承諾のご通知まで。

敬具

記

１．ご融資金額 　　金1,000,000円

２．ご融資利率 　　年率3.0％

３．ご融資期間 　　2年間

以上